виховання нового типу громадянина з української молоді. Такий громадянин мав

би захищати католицьку віру та мораль. Для досягнення поставленої мети

представники Союзу займалися видавничою діяльністю. Крім видавництва

38 о. В. ПРИШЛЯК, «План праці Українського Католицького Союзу в парохіях» // Мета №16 (29 квітня 1934) 5.
39 Н. БЛІНДЕР, «Андрей Шептицький і Український Католицький Союз», 110. (Див. Ілюстрація 1)
40 ЦДІАЛ, ф. 358, оп. 3, спр. 288, арк. 92.
41 Н. БЛІНДЕР, «Андрей Шептицький і Український Католицький Союз», 110.
42 В. МАРЧУК, Українська Греко-Католицька Церква, 99.
43 «Zycie polityczne. U.N.D.O.

змін» // Вірую 14 (143) (вересень 1999) 5.

90. ПЕРЕГІНЕЦЬ Володимир, «Цей день в історії» // Вірую 15-19 (144-145)

(жовтень 1999) 12.

91. ПЕТРУК Олег, «Блаженні, бо ганьблені та гнані» // Вірую 7 (84) (квітень 1997)

14.

92. ПРИШЛЯК о. Василь, «План праці Українського Католицького Союзу в

парохіях» // Мета 16 (29 квітня 1934) 5.

СПИСОК ДЖЕРЕЛ І ЛІТЕРАТУРИ 101

93. ПРИШЛЯК о. Василь, «План праці Українського Католицького Союзу на

парохіях» // Мета 14 (15 квітня 1934) 6.

94. РЕДЬКО Юліан, «Наше вчора сьогодні і завтра» // Католицька Акція 2(3)

(квітень 1935) 14-18.

95. САКВУК Володимир, «Промінь духовного світла» // За Вільну Україну 84